

## 10. Posiedzenie Rady Prezesów SEP

**24 czerwca 2021 r. odbyła się on-line 10. Rada Prezesów SEP w kadencji 2018-2022. Obradom przewodniczył prezes SEP kol. Piotr Szymczak i dziekan Rady Prezesów kol. Kazimierz Jagieła.**





Po serdecznym powitaniu uczestników i sprawdzeniu listy obecności przyjęto porządek obrad oraz protokół nr 9/2018-2022 z posiedzenia Rady Prezesów SEP w dniu 10.12.2020 r.

Wiceprezes i skarbnik SEP kol. Krzysztof Nowicki przedstawił wyniki finansowe i sprawozdanie finansowe SEP za 2020 r. Następnie kol. Jan Kapinos przedstawił opinię Zespołu ds. Finansowych RP i zarekomendował przyjęcie sprawozdania. Opinia została przyjęta przez aklamację.

W kolejnym punkcie obrad radca prawny SEP Stefan Mazurkiewicz przedstawił opinię prawną na temat możliwości przedłużenia kadencji władz SEP w okresie epidemii koronawirusa. Prezes SEP kol. Piotr Szymczak przedstawił propozycję przesunięcia XL WZD SEP oraz wyborów władz i w kołach i oddziałach o trzy miesiące. Propozycja została przyjęta jednogłośnie.

Następnie prezes SEP kol. Piotr Szymczak przedstawił informacje na temat postępu prac nad Strategią SEP na lata 2021-2030. Przewiduje się, że Strategia zostanie skierowana do konsultacji na szczeblu oddziałów na przełomie września i października br.

W sprawach różnych zostały przedstawione informacje nt.:

-  powołania Centralnej Komisji ds. Legislacji z przewodniczącym kol. Lechem Żakiem – prezesem O. Pilskiego SEP;
-  harmonogramu przygotowania Sprawozdania z działalności SEP za III rok kadencji;
-  rozpoczęcia realizacji procedury wyłaniania kandydatów do godności Członka Honorowego SEP;
-  bazy członków SEP.

W dalszej części wywiązała się dyskusja o przedłużających się procedurach powoływania Komisji Kwalifikacyjnych przez URE, które spowodowane są trwającą pandemią. Omówione zostały szczególnie ważniejsze wydarzenia w SEP, które się odbyły lub są planowane na szczeblu centralnym oraz oddziałowym. Na zakończenie posiedzenia została przedstawiona propozycja zorganizowania w drugiej połowie września br. kolejnej Rady Prezesów w Warszawie w formie stacjonarnej.

Na tym obrady zostały zakończone.

*oprac. Sławomir Laskowski  
prezes Oddziału Siedleckiego SEP*